
UCHWAŁA NR XLIV/210/2017
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 27 czerwca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 
Grębocice na finansowanie ochrony środowiska w zakresie inwestycji związanych z usuwaniem wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Grębocice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) w związku z art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ze zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIV/142/2016 Rady Gminy Grębocice z  25 października 2016 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Grębocice na finansowanie 
ochrony środowiska w zakresie inwestycji związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Grębocice w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5 o następującym brzmieniu: "5. Ustala się, że wysokość 
dofinansowania uwzględniająca prace związane z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem wyrobów 
zawierających azbest określone w § 2 ust. 1 regulaminu przyznawana będzie według następujących kryteriów:

1)  przy łącznej powierzchni do 100 m2 – do 30zł/1m2 brutto

2)  przy łącznej powierzchni od 101 m2 do 400 m2 – do 20zł/1m2 brutto

3)  przy łącznej powierzchni od 401 m2 do 1000 m2 – do 15zł/1m2 brutto

4)  przy łącznej powierzchni powyżej 1000 m2 – do 10zł/m2 brutto.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 585E3498-CD59-49BD-8A7E-89D3CC66BB98. Podpisany Strona 1 z 1




